
UCHWAŁA NR XXXIII/40/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 9 sierpnia 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Pierzchnicy

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Pierzchnica uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulic dla dróg położonych w Pierzchnicy oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

2. Położenie ulic wymienionych: 

do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

1) nr 1572/1, nr 1572/6, nr 1704/2, nr 1704/3 jako ulica Św. Anny,

2) nr 1704/5, nr 1704/63 jako ulica Mrowia,

3) nr 1704/4 jako ulica Dąbie

4) nr 2045/4 jako ulica Jesionowa.

1) w ust. 1 pkt 1-3 określa załącznik nr 1,

2) w ust. 1 pkt 4 określa załącznik nr 2 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/40/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Zał Nr 1 do uchwały Nr XXXIII-40-10 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII/40/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.jpg

Zał.Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII-40-10 

ID: GAVZI-NGFCX-AZUYD-FHATJ-OKJPA. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Intel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/67574421-975C-4BCC-BF0D-EF885F8BB8C5/Zalacznik1.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Intel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/67574421-975C-4BCC-BF0D-EF885F8BB8C5/Zalacznik2.jpg

